
                                        

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O 

VYLOUČENÍ DODAVATELE Z DALŠÍ ÚČASTI 

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

Milan Michálek

Dobrovského
56301 Lanškroun

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: OBNOVA ZELENĚ HŘBITOVA V ČERVENÉ VODĚ
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4234
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Obec Červená Voda
Sídlo: Červená Voda 268, 561 61 Červená Voda
IČ: 00278637

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

2. VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE

Zadavatel v souladu s ustanovením § 71 odstavec 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách (dále jen zákon) rozhodl o vyloučení dodavatele z důvodů, že nabídka 
dodavatele nevyhověla kontrole provedené komisí při otevírání obálek s nabídkami.

3. ODŮVODNĚNÍ

Podle ustanovení § 71 odst. 9 zákona komise pro otevírání obálek provede kontrolu, zda 
předložená nabídka je vyhotovena v požadovaném jazyce a návrh smlouvy je podepsán 
osobou oprávněnou jednat za či jménem uchazeče. V rámci této kontroly při otevírání obálek 
bylo zjištěno, že Vaše nabídka neobsahuje návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou, 
resp. návrh smlouvy neobsahuje vůbec. Nabídka tak nevyhověla kontrole při otevírání obálek 



                                        

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
a byla komisí vyřazena. Zadavatel dle § 71 odst. 11 zákona vyloučí z další účasti 
v zadávacím řízení uchazeče, jehož nabídka byla vyřazena.

4. POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU

Dodavatel je oprávněn podat zadavateli zdůvodněné námitky ve smyslu § 110 zákona. 
Námitky proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel 
doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení z účasti v zadávacím 
řízení.


	OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ DODAVATELE Z DALŠÍ ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE
	ODŮVODNĚNÍ
	POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU

		2013-10-15T11:09:38+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




